АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.01.2024                                                                                                       № 15

Экз. №

р.п. Старая Майна

Об утверждении состава Комиссии по компенсации расходов (найм жилья,

транспортные расходы) специалистам, работающим в сфере

здравоохранения, культуры, образования, приезжающим

для осуществления трудовой деятельности в населѐнные пункты

муниципального образования «Старомайнский район», проживающим

за пределами муниципального образования «Старомайнский район»

В соответствии со статьѐй 17 Федерального закона от 21.11.2011 № 323-

ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Феде-

ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке

компенсации расходов (найм жилья, транспортные расходы) специалистам,

приезжающим для осуществления трудовой деятельности в населѐнные пункты

муниципального образования «Старомайнский район», проживающим за преде-

лами муниципального образования «Старомайнский район», утверждѐнного по-

становлением Администрации муниципального образования «Старомайнский

район» от 25.12.2023 № 1329 Администрация муниципального образования

«Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по компенсации расходов

(найм жилья, транспортные расходы) специалистам, работающим в сфере здра-

воохранения, культуры, образования, приезжающим для осуществления трудо-

вой деятельности в населѐнные пункты муниципального образования «Старо-

майнский район», проживающим за пределами муниципального образования

«Старомайнский район».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com).

2

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                      А.И.Вандышев

3

 УТВЕРЖДЁН

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от 16.01.2024 № 15

С О С Т А В

Комиссии по компенсации расходов (найм жилья, транспортные расходы)

специалистам, работающим в сфере здравоохранения, культуры,

образования, приезжающим для осуществления трудовой деятельности

в населѐнные пункты муниципального образования «Старомайнский

район», проживающим за пределами муниципального образования

«Старомайнский район»

Председатель Комиссии:

Глотова А.В. - начальник Управления социального развития Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский

район».

Заместитель председателя Комиссии:

Ильин П.Ю. - председатель Общественной палаты муниципального об-

разования «Старомайнский район» (по согласованию).

Секретарь Комиссии:

Цепцова Л.А. - начальник Отдела охраны здоровья Администрации му-

ниципального образования «Старомайнский район».

Члены Комиссии:

Мордвинова С.В. - главный врач ГУЗ «Старомайнская РБ» (по согласова-

нию);

Федотова Е.Н. - исполняющий обязанности начальника Отдела правового

обеспечения, муниципальной службы и кадров Управле-

ния правового обеспечения органов местного самоуправ-

ления и муниципальной службы в муниципальном обра-

зовании «Старомайнский район»;

Фадеева А.С. - начальник Управления финансов муниципального обра-

зования «Старомайнский район» (по согласованию);

4

Чебаков М.Н. - Депутат Совета депутатов муниципального образования

«Старомайнский район», Депутат Совета депутатов

«Старомайнское городское поселение» (по согласова-

нию).

______________